Aus Gercken's Cod. V., 84, 85. Die Urkunde ist zu Cadan in Böhmen datirt, wo die Churfürsten damals wegen der Absetzung Rudolphs versammelt waren.

CCLXXXIII. Markgraf Albrecht von Brandenburg bestätigt dem Johanniter-Comthur zu Braunschweig und Gardow die von Hermann von Warburg erkaufte beiden Dörfer und den Hof Nemerow, am 15. Mai 1298.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Cum Rerum gestarum certissima representatio sit scriptura, que de verborum serie redactorum in ipsam nihil minuit neque mutat,

sapientum decrevit Industria, ut ea, que aguntur, debita literarum serie et fidelium roborentur testimonio, ne posteris dubium oriatur. Proinde nos Albertus, dei gracia Marchio Brandenburgensis, recognoscimus, et in publicam noticiam devenire cupimus singulorum, quibus presentes fuerint recitate, quod miles noster strenuus et fidelis Hermannus, de Warborch dictus, bona subscripta, videlicet villam Magnam Nemerow, villam Paruam siue Slaucalem Nemerow, et curiam Nemerow, cum omnibus agris cultis et incultis, lignis, silvis, rubis, aquis, molendinis edificatis vel edificandis, pascuis, pratis, cum integris distinctionibus et generaliter cum omnibus, que ad dictas villas et ad curiam pertinere dinoscuntur, cum omni jure, sicut dicta bona a nobis habuit, viris religiosus et in Christo Reverendis, videlicet Fratri Ulrico, Swaf dicto, Commendatori domorum in Brunswych et Gardow, Ordinis S. Johannis Hospitalis Iherosolimitani, et omnibus suis confratribus ejusdem Ordinis, pro sexcentis et triginta talentis Brandenburgensium denariorum cum nostro consensu vendidit et dimisit, idemque Frater Ulricus dicta sexcenta et triginta talenta eidem Hermannus persolvit, qui ea suscepit, et dicta bona nobis ad manus dicti Fratris Ulrici, et suorum confratrum ejusdem ordinis voluntarie et libere resignavit. Nos igitur attendentes dictorum fratrum vitam celibem, bonorum operum frequentiam, ordinis sanctitatem, sperantesque in anima et corpore apud Deum piis ipsorum meritis adjuvari, ad laudem Dei omnipotentis, ejusdem Matris Marie Virginis perpetue et beati Johannis, pro salute animarum, nostre videlicet et progenitorum ac filiorum et heredum ac successorum nostrorum, proprietatem eorundem bonorum eidem Fratri Ulrico, et suis confratribus ejusdem Ordinis dedimus et presentibus damus, ita quod easdem villas duas cum curia predicta, cum omnibus suis pertinentiis libere perpetuo possidebunt. Ab hominibus enim in eisdem bonis habitantibus ex nunc et deinceps per nos, vel nostros successores, aut nostros aut ipsorum Advocatos vel Bedellos vel ipsorum nuncios, nunquam precaria, nunquam curruum, vel alia servitia requiruntur, et ad custodienda propugnacula, vel ad viarum transitus, qui vulgariter Landwere dicuntur, nunquam de cetero tenebuntur, sed quicquid idem Frater Ulricus, et sui confratres predicti cum ipsis hominibus fecerint, gratum tenebimus ac ratum. Insuper quia idem Frater Ulricus, cum adhuc secularis esset, nobis exhibuit servitia valde grata, et ipsum in omnibus fidelem semper inuenimus et constantem, ipsum censemus merito specialiter honorandum, ut ipse bona regat et possideat ad tempora vite sue, nec ipsum absque suo consensu ab eisdem volumus aliquatenus amoveri. Post mortem autem ipsius disponat Magister Ordinis de illis, sicut de aliis bonis, prout Ordini novit expedire. Ne autem hec nostra gracia eidem Fratri Ulrico vel Ordini in posterum violari valeat aut infringi, presentes inde consecras sigilli nostri appensione iussimus communiri. Testes autem hujus sunt Nobiles viri, videlicet, Dominus Henricus Magnopolensis, gener noster dilectus, Dux Otto Stetyensis, avnculus noster, Dominus Nicolaus de Rostock, gener noster, Domicellus Nicolaus de Werlé, Incliti, Reverendus Pater Dominus Dylthmarus Abbas ecclesie Colbazensis, Dominus Nycholaus Prepositus in Vredeland, Dominus Prepositus in Soldin, Dominus Hermannus Prepositus in Landesberghe, Capellani nostri, Reyneke de Wulkow, Rudolfus de Liewendal, Albernus de Bruncow et Wernerus Splint,